

سازمان پزشکی قانونی کشور خبر داد

سوختگی عامل مرگ ۳۰۰ نفر در ۲ ماه نخست امسال

۳۰۰ نفر از هموطنان در دو ماه نخست سال جاری به دلیل سوختگی به کام مرگ فرو رفته‌اند. به گزارش سازمان پزشکی قانونی کشور، در دو ماه نخست سال جاری ۳۰۰ نفر در کشور بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده‌اند. از این تعداد، ۱۸۹ نفر مرد و مابقی (۱۱۱ نفر) زن بوده‌اند. بیشترین آمار مرگ‌های ناشی از سوختگی در دو ماه نخست سال جاری به ترتیب مربوط به استانهای خوزستان با ۴۰ متوفی، فارس با ۳۱ متوفی و اصفهان با ۳۰ متوفی بوده است. همچنین در چهار استان اردبیل، چهارمحال و بختیاری، سمنان و هرمزگان، هیچ مورد مرگ ناشی از سوختگی در بازه مذکور به ثبت نرسیده است.

مرگ کارگر جوان در پی سقوط به چاله آسانسور

رئیس مرکز اورژانس تهران از جان باختن یک کارگر بر اثر سقوط از ارتفاع در محله گیشا خبر داد.

به گزارش ایسنا، پیمان صابریان در این باره اظهار کرد: ساعت ۹:۲۷ دقیقه روز دوشنبه یک مورد حادثه سقوط از ارتفاع به سامانه ۱۱۵ مرکز اورژانس تهران اطلاع داده شد که بلافاصله تکنسین‌های اورژانس به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه محل حادثه در گیشا، خیابان سی و چهارم واقع شده بود، گفت: متأسفانه کارگری که تابعیت افغان داشت، از یک چاله آسانسور حدوداً ۱۰ متری که در طبقه دوم واقع شده بود سقوط کرده بود.

ویلاهای غیرمجاز یکی از شهر داران و بستگانش تخریب شد

دادستان عمومی و انقلاب شهریار گفت: ویلاهای لوکس یکی از شهرداران شهرستان شهریار و بستگان وی که به صورت غیرمجاز در اراضی زراعی و باغات ساخته شده بود، قلع و قمع شد.

به گزارش فارس، حمید عسگری پور از آزادساز ۵۹ هزار متر مربع از اراضی در راستای اجرای تبصره دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات خبر داد و بیان کرد: این اراضی واقع در منطقه مهرچین بودند که با دستور قضایی از آن‌ها رفع تصرف به عمل آمد. دادستان عمومی و انقلاب شهریار خاطرنشان کرد: ساخت و سازهای غیرمجاز در این راضی شامل ویلاهای لوکس، دیوارکشی، احداث بنا، محوطه‌سازی، آلاچیق و استخر بود که با قلع و قمع آن‌ها، اراضی مذکور به حالت اولیه اعاده شد. وی تصریح کرد: در راستای آزادسازی‌های صورت‌گرفته ویلاهای لوکس یکی از شهرداران شهرستان شهریار و بستگان وی نیز که به صورت غیرمجاز و در اراضی زراعی و باغات ساخته شده بود، قلع و قمع شد.

عسگری پور در پایان تأکید کرد: دستگاه قضایی در راستای اجرای عدالت و قانون، با هیچ شخصی، هیچ گونه تسامحی نخواهد کرد و با هر گونه تغییر کاربری اراضی غیرقانونی بطور جد برخورد خواهد کرد.

پلیس فتا از شیوه‌های جدید سرقت از حساب‌های مردم خبر داد

کلاهبرداری با جعل صدا!

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا درباره مسابقات تلویزیونی و رمزهای یک بار مصرف هشدار داد.



به گفته معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا، از زمانی که رمزهای یک بار مصرف فعال شد، میزان جرائم فیشینگ (کلاهبرداری اینترنتی) کاهش یافته است

وی افزود: آن‌ها در این تماس‌ها، صدای مجریان معروف را با نرم افزارهای خاص، تقلید کرده و ادعا می‌کنند شما در یک مسابقه تلویزیونی برنده شده‌اید. همچنین مواردی اعلام شده در آن‌ها صدای تشویق حضار و استدیو نیز تقلید شده است. بیشتر افراد وقتی صدای آشناس چهره‌های معروف را می‌شنوند، اکتفا شده و گول می‌خورند. سرهنگ پاشایی گفت: پس از اینکه شما را در یک فضای دروغین مسابقه‌ای قرار می‌دهند؛ شما را برنده اعلام می‌کنند و از زبان وزیر ارتباطات پاسایر چهره‌های نام آشنا، از شما

خواسته می‌شود برای دریافت جایزه نقدی، شماره کارت، شماره حساب و سایر اطلاعات شخصی کارت اعتباری خود مانند رمز دوم و کد اعتبارسنجی (CCV۲) را در اختیار این برنامه قرار دهید و در این صورت است که کارت بانکی شما خالی می‌شود. این مقام انتظامی درباره اهمیت آموزش اظهار کرد: اگر مردم از قبل، هوشیار باشند گول این افراد را نمی‌خورند. به عنوان مثال اگر فردی از این طریق با شما تماس گرفت ابتدا باید متوجه باشید که اصلاً به عایربانک برای انتقال وجه از شما را داشت، قطعاً کلاهبرداری است.

وی در این برنامه‌های دارای ضوابط خاصی است. افزود: همچنین مهم‌ترین نکته این است که اگر قرار باشد فردی برای شمال پول واریز کند، تنها نیازمند شماره کارت یا شماره حساب است، نه دیگر اطلاعات شخصی حساب بانکی شما؛ بنابراین هیچوقت اطلاعات دیگر کارت خود را در اختیار افراد دیگر قرار ندهید. سرهنگ پاشایی بیان کرد: شهروندان به این نکته توجه داشته باشند که اگر کسی تقاضای رفتن به عایربانک برای انتقال وجه از شما را داشت، قطعاً کلاهبرداری است.

سرهنگ پاشایی بیان کرد: شهروندان به این نکته توجه داشته باشند که اگر کسی تقاضای رفتن به عایربانک برای انتقال وجه از شما را داشت، قطعاً کلاهبرداری است.

سارقان بانک و طلا فروشی کم کار شده‌اند!

جانشین پلیس آگاهی ناجا از افزایش ۱۵ درصدی کشفیات سرقت در ۳ ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل خبر داد.

به گزارش فارس، سرهنگ فرامرز به گذر به عملکرد پلیس آگاهی ناجا در حوزه سرقت اشاره و اظهار کرد: طی سه ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل در بین سرقت‌های مهم، کشفیات سرقت محموله ۳۸ درصد، سرقت اماکن ۲۹ درصد، سرقت مغازه ۲۵ درصد، سرقت موتورسیکلت ۱۶ درصد و کیف قاپی ۷ درصد افزایش داشته که به کارگیری روش‌های علمی و اطلاعاتی در

کشف جرایم و رعایت هشدارهای پلیسی توسط مردم در این خصوص تأثیر بسزایی داشته است. وی با بیان اینکه طی این مدت، سرقت از بانک‌ها و طلا فروشی‌ها نیز کاهش چشمگیری داشته است، افزود: در مجموع می‌توان گفت با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی سراسر کشور، کشفیات مجموع سرقت‌ها در سه ماهه اول سال جاری، رشد ۱۵ درصدی داشته است.

جانشین پلیس آگاهی ناجا در ادامه اظهار کرد: در همین مدت، مجموع کشفیات سرقت‌های خرد که شامل وسایل و قطعات خودرو، پلاک (اتومبیل و موتور) و... بوده نیز با رشد ۱۴ درصدی

مواجهه بوده است. این مقام انتظامی همچنین شناسایی و برخورد قاطعانه با باندهای سرقت مسلحانه را از اولویت‌های پلیس آگاهی ناجا در سال جاری عنوان و خاطرنشان کرد: تلاش کارآگاهان مبارزه با سرقت، کاهش فاصله وقوع تا کشف است که در این رابطه، هماهنگی مناسب بین پلیس‌های تخصصی، ارتقاء آموزش‌های کارآگاهی و استفاده از افسران مجرب و خیره نیز در دستور کار قرار دارد. سرهنگ به گذر در پایان خاطرنشان کرد: به میزانی که مردم به هشدارهای پلیس توجه کنند فرصت ارتکاب جرم سرقت از مجرمان گرفته شده و جرایم نیز کاهش پیدا می‌کند.

آخرین آمار کرونا در ایران؛ ۲ هزار و ۶۱۳ مبتلا و ۱۶۰ جان باخته



سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۶۱۳ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سیما لاری سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: از ۱۵ تا ۱۶ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۶۸ مورد بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۴۳ هزار و ۵۱ نفر رسید. لاری افزود: متأسفانه در طول ساعات گذشته، ۱۶۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۱ هزار و ۳۱۱ نفر رسید. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، خوشبختانه تا کنون ۲۰۴ هزار و ۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۳۲۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری افزود: تا کنون یک میلیون و ۸۲۰ هزار و سه آزمون تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. وی هشدار داد: استان‌های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان‌های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند. استان‌های گلستان، البرز، کرمان، یزد، همدان و سیستان و بلوچستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ خبر داد

پلمپ ۳۸ واحد پوشاک به خاطر لباس نامتعارف

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از بازدید مأموران این معاونت از ۲۵۳ واحد صنفی عرضه، تولید و فروش پوشاک در تهران خبر داد و گفت: در این راستا به ۷۱ واحد صنفی اخطار داده و ۳۸ واحد نیز پلمپ شدند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ نادر مرادی با بیان اینکه در هر جامعه‌ای پوشش ظاهری مردم از گویاترین نشانه‌های فرهنگی و اجتماعی و مذهبی به شمار می‌رود، اظهار کرد: طبیعی است هر کشوری متناسب با هنجارهای مذهبی و فرهنگی اصیل خود چارچوبی داشته باشد و قوانینی را در این موضوع وضع کند، روی آن هم سختگیر باشد. وی با بیان اینکه پلیس وظایف دیگری در جامعه دارد و حجم کاری آن به قدری سنگین است که نمی‌تواند تمام ظرفیت خود را برای رسیدگی به این موضوع به کار ببرد، تصریح کرد: طبق قانون تمام واحدهای صنفی متکلف به رعایت ضوابط اسلامی هستند و فروش لباس‌های نامتعارف تخلف محسوب می‌شود. این مقام انتظامی افزود: در این راستا معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی، نظارت بر واحدهای صنفی مربوط را در دستور کار دارد. مرادی متذکر شد: مأموران این معاونت در

طرح یک هفته‌ای که از هفتم تیر آغاز شد و تا چهاردهم تیرماه ادامه داشت، از ۲۵۳ واحد صنفی عرضه و تولید و فروش شده پوشاک بازدید کردند، در این راستا به ۷۱ واحد صنفی اخطار داده و ۳۸ واحد نیز پلمپ شدند.

وکیل قلابی با ۲ میلیارد کلاهبرداری دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر از دستگیری فردی که با معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری و با اقدامات متقلبانه بیش از ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش پلیس بوشهر، سرهنگ جوشن سهرابی در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت شخصی به پلیس آگاهی استان مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری و صاحب نفوذ در دادگاه و دیوان عالی کشور، مبلغ هنگفتی را از وی کلاهبرداری کرده است، با توجه به حساسیت موضوع پرونده در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی بیان کرد:

در تحقیقات صورت گرفته از سوی کارآگاهان پلیس مشخص فرد کلاهبردار با وعده‌های توخالی، مبلغ ۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال از شهروندان بوشهری دریافت کرده است و جوه دریافتی را به نفع خود تصاحب کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و سرخ‌های موجود موفق شدند متهم را شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی، وی را در مخفیگاهش در یکی از محله‌های شهر بوشهر دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به بزه انتسابی واخذ ۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

افقی:
 ۱-محدوده جغرافیایی بین تنگه بسفر و مرز شرقی بین دو دریای سیاه و مدیترانه - کوچک‌ترین پسر حضرت یعقوب (ع) ۲- پسوند شباهت - ابزار دفاعی برخی حیوانات - رود ناشنوا - سازی با ۷۳ سیم
 ۳- خلاق - بزرگوار - کشوری جزیره‌ای در اقیانوس آرام ۴- بزرگوار - آبستن - «مادر» آذری ۵- از نشانه‌های اولیه کرونا - احتمال دور - کابینه دولت ۶- علم تشریح - چاقوی بزرگ ۷- پژمرده - گردن‌کش - ظلم و جفا - دانه خوشبوکننده چای ۸- خدای هندو - «زنبور» فرنگی - پیمودن - کبوتر چاهی ۹- قلیل - اندام لوله مانند دستگاه تنفسی - میوه نوبری - رود اروپایی ۱۰- حساب جمل - کوین ۱۱- بندر استراتژیک اوکراین - چهار ماه دیگر - دریا ۱۲- شاهکار جاودانه ادیسون - گونه‌ای لباس بلند - روستای معروفی در سوادکوه مازندران ۱۳- کاربامید - پیامبر نقاش - خبرگزاری کار ایران ۱۴- استان شرقی عراق - خاکش مهندسی - رنگ و فام - واحد سطح ۱۵- گنبد معروف شهر توس - مخترع رادیو.

عمودی:

۱-نوشیدنی میوه‌ای خنک که در برخی موارد، شکلات و کره بادام زمینی هم در آن می‌ریزند - سخن صریح - شهری در استان فارس ۲- ریفیقی که خوب نیست - شتر بی‌کوهان - خواب خوش ۳- کوه خاک - تنگی‌نفس - مضطرب و بی‌تاب ۴- شهر بین رامسر و چالوس - اشاره به مکانی دور - میوه تابستانی ۵- هوش و ذکاوت - عمومی - استانی در سوریه - «مرغ» بیگانه ۶- بیکار و تن‌پرور - دلشوره - تمام و کامل ۷- گدای سخم - از ورزش‌های رزمی ۸- میانه بدن - بالا آمدن آب دریا - بی‌رمق ندارد - فوری ۹- پایتخت تئاتر جهان - مطول ۱۰- «زنبور» در اصطلاح شمالی - خوراکی با شکمبه گوسفند - نت ششم ۱۱- تصدیق بیگانه - از ملزومات بازی تنیس - سی‌وچهارمین سوره قرآن - زادگاه ابراهیم (ع) ۱۲- برجسب زدن به کسی - تیرانداز - شیرینی بوشهری ۱۳- پیاپی و پشت سر هم - موت - قلب ۱۴- پول چین - کام - سرزمین فلاسفه ۱۵- شرایط عادی و مطلوب - تکیه به پشتی - تعاون.
